

LORENC - IZOLOR

STAVEBNÍ PRÁCE, IZOLACE

OPRAVY STŘECH, ZATEPLENÍ FASÁD

PORADENSTVÍ VE STAVEBNICTVÍ

KRYCÍ LIST NABÍDKY**AKCE: Oprava přístřešků výtahů tramvajové stanice Jírova v Brně****Předkladatel nabídky:**

Aleš Lorenc – provádění staveb

IČ.: 10551298

DIČ: CZ6007141712

Rekapitulace ceny:

popis

cena bez DPH

přístřešek výtahů Z3

240 084,00 Kč

přístřešek výtahů Z4

240 084,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH**480 168,00 Kč****Termín realizace:**

dle zadávacích podmínek

V Brně dne 11. července 2018

přílohy: cenová nabídka na jeden přístřešek
výpis z živnostenského rejstříku

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: Oprava přístřešku výtahů tramvajové stanice Jírova v Brně

Objekt: 3 cena za jeden přístřešek

Rozpočet: 1 do nabídkového řízení

Zadavatel MMB - odbor dopravy
Kounicova 67
601 67 Brno

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Aleš Lorenc -provádění staveb
[redacted]
62800 Brno

IČO: 10551298

DIČ: CZ6007141712

Rozpis ceny

Celkem

HSV			54 673,72
PSV			185 410,36
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			240 084,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	240 084,08 CZK

Zaokrouhlení 240 084,00 CZK

Cena celkem bez DPH 240 084,00 CZK

v Brně

dne

11.7.2018

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			31 824,15	13
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 364,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 072,50	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 230,08	1
712	Povlakové krytiny	PSV			56 855,66	24
713	Izolace tepelné	PSV			16 489,24	7
762	Konstrukce tesařské	PSV			57 861,21	24
764	Konstrukce klempířské	PSV			21 313,65	9
765	Krytiny tvrdé	PSV			8 580,00	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 581,60	2
783	Nátěry	PSV			19 729,00	8
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			3 182,99	1
Cena celkem					240 084,08	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LO 309	Oprava přístřešku MHD
O:	3	Přístřešek Z 4
R:	1	do nabídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				31 824,15
1	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	60,00000	58,90	3 534,00
		včetně kotvení				
		bezpečnostní lešení kolem stavby 60		60,00000		
2	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	60,00000	32,40	1 944,00
		včetně kotvení				
3	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	60,00000	43,10	2 586,00
4	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	38,00000	95,80	3 640,40
		pro práce na střeše : 30		30,00000		
		zřízení bezpečného koridoru u výstupu z výtahu : 8		8,00000		
5	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	60,00000	11,60	696,00
6	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	60,00000	7,70	462,00
7	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	60,00000	6,90	414,00
8	944945012R00	Montáž zachytne stříšky šířky do 2 m	m	2,50000	142,50	356,25
9	944945192R00	Montáž zachytne stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití zachytne stříšky šířky do 2 m	m	2,50000	31,80	79,50
10	944945812R00	Demontáž zachytne stříšky šířky do 2 m	m	2,50000	44,80	112,00
		zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením.				
11	944001	Zábor veřejného prostranství	kpl.	1,00000	18 000,00	18 000,00
		plocha stavebního lešení 60x10 Kč/m2x30 dní :				
		60x10x30= 18 000 Kč :				
		včetně projednání povolení a ochrany staveniště :				
		kpl. :		1,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 364,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LO 309	Oprava přístřešku MHD
O:	3	Přístřešek Z 4
R:	1	do nabídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
12	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, klopení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplň otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	120,00000	44,70	5 364,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 072,50
13	975053131R00	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotností do 800 kg/m2	m	35,00000	373,50	13 072,50
		podpěra stropu z fošen pod lešení na střeche 17,5*2		35,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 230,08
14	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m	t	1,90415	646,00	1 230,08
		oborů 801, 803, 811 a 812				
Díl: 712		Povlakové krytiny				56 855,66
15	712371801RT1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	75,04000	140,50	10 543,12
		S1 trapézová střeche 23.04m2+ S2 polykarbonátová střeche 52.00m2		75,04000		
16	712378003R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků	m	20,00000	224,50	4 490,00
17	712378004R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólie závětrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků	m	41,00000	224,50	9 204,50
18	712391171RT1	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textílie	m2	75,04000	41,40	3 106,66
		S1 23,04 S2 52,00		75,04000		
19	712391176R00	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní připevnění izolace kotvicemi terčí, bez dodávky materiálu	kus	46,00000	23,30	1 071,80
		S1 střeche trapéz.plech 23.04*2		46,00000		
20	283220012R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m2; mPVC-P, PES výtuž: u = 15 000,0	m2	86,29600	175,50	15 144,95
		S1: 23.04-1,15		26,49600		
		S2: 52.00-1,15		59,80000		
21	31171840PC1	Kotva - šroub do dřeva s oválnou podložkou	kus	234,00000	15,50	3 627,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LO 309	Oprava přístřešku MHD
O:	3	Přístřešek Z 4
R:	1	do nabídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		S2: 52,00*4,5		234,00000		
22	31171840PC2	Kotva - šroub do plechu s oválnou podložkou	kus	104,00000	35,10	3 650,40
		S1: 23,04*4,5		104,00000		
23	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	86,29600	35,50	3 063,51
		(23,04+52,00)*1,15 střecha S1+S2		86,29600		
24	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	777,29540	3,80	2 953,72
		50 m vodorovně				
Díl: 713		Izolace tepelné				16 489,24
25	713141131R00	Montáž tepelné izolace střech na trapézový plech	m2	23,04000	239,00	5 506,56
26	28376358R	deska izolační EPS 150 spádový klín	m2	26,49600	393,50	10 426,18
		23,04*1,15		26,49600		
27	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	265,00000	2,10	556,50
		50 m vodorovně				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				57 861,21
28	762088113R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m	kus	1,00000	12 965,00	12 965,00
		ochrana zastřešení koridoru : 1		1,00000		
29	762131811R00	Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí a tyčoviny	m2	42,50000	37,90	1 610,75
30	762431225RT3	Obložení stěn s dodávkou	m2	42,50000	147,50	6 268,75
		deskou dřevoštěpkovou, tloušťky 10 mm				
		ochrana prosklených stěn přístřešku : 17*2,5		42,50000		
31	762524108R00	Položení podlah montáž	m2	52,00000	173,00	8 996,00
		z hoblovaných fošen, pero, drážka				
		S2: 52,00		63,95000		
32	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	1,79400	192,50	345,35
33	60512601R	prkno SM/JD; hoblované	m3	1,79400	13 260,00	23 788,44
		S2 : 52,00*0,03*1,15		1,79400		
34	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	580,13700	6,70	3 886,92

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LO 309	Oprava přístřešku MHD
O:	3	Přístřešek Z 4
R:	1	do nabídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		50 m vodorovně				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				21 313,65
35	764257293R00	Žlaby z poplast plechu montáž, vč. spojovacích prostředků montáž čel žlabů mezistřešních	kus	2,00000	631,00	1 262,00
36	764252491R00	Žlaby z titaninkového plechu montáž, včetně spojovacích prostředků žlabů a příslušenství žlabů Ti-Zn podokapních půlkruhových	m	1,00000	134,50	134,50
37	764252492R00	Žlaby z titaninkového plechu montáž, včetně spojovacích prostředků žlabů a příslušenství háků Ti-Zn půlkruhových	kus	8,00000	56,90	455,20
38	764259491R00	Žlaby z titaninkového plechu montáž, včetně spojovacích prostředků doplňků žlabů - kotlíků Ti-Zn kónických kulatých	kus	1,00000	327,00	327,00
39	764554491R00	Odpadní trouby z titaninkového plechu montáž trub Ti-Zn odpadních kruhových	m	4,00000	157,50	630,00
40	764554493R00	Odpadní trouby z titaninkového plechu montáž kolena Ti-Zn kruhového	kus	1,00000	169,50	169,50
41	764554494R00	Odpadní trouby z titaninkového plechu montáž odskoku Ti-Zn kruhového	kus	1,00000	167,50	167,50
42	764352820R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30°	m	7,00000	37,10	259,70
43	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	1,00000	42,40	42,40
44	764453875R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí odskoků, o straně nebo průměru 120, 150 a 200 mm	kus	1,00000	42,40	42,40
45	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, o průměru 120 mm	m	4,00000	31,80	127,20
46	764456852R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen výtokových kruhových, o průměru 75 a 100 mm	kus	1,00000	37,10	37,10
47	764257201R01	Žlaby z poplastového plechu, mezistřešní bez háků, rš 1100 mm	m	5,00000	3 055,00	15 275,00
48	764257292R01	Montáž háků z oceli s povrchovou úpravou mezistřešních	kus	6,00000	185,00	1 110,00
49	553448294R	háček žlabový spádový; lakovaný hliník	kus	6,00000	141,00	846,00
50	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	208,85500	2,05	428,15
		50 m vodorovně				
Díl: 765		Krytiny tvrdé				8 580,00
51	765001	Demontáž krytiny polykarbonátové	m2	52,00000	165,00	8 580,00
		S2: 52.00		52,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 581,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LO 309	Oprava přístřešku MHD
O:	3	Přístřešek Z 4
R:	1	do nabídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
52	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg původní ocelový mezistřešní žlab včetně háku 83	kg	83,00000	55,20	4 581,60
Díl: 783 Nátěry						19 729,00
53	783726870R00	Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 3x lak včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. S2: 52,00*2*1,05	m2	109,00000	181,00	19 729,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 182,99
54	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	1,09539	124,50	136,38
55	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,09539	548,00	600,27
56	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	1,09539	261,50	286,44
57	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,09539	194,50	213,05
58	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	15,33546	15,60	239,23
59	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,09539	257,00	281,52
60	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,19078	28,60	62,66
61	979990191R00	Poplatek za skládku plastové výrobky	t	1,09539	1 235,00	1 352,81
62	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	1,09539	9,70	10,63
Celkem						240 084,08

